
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Majstrovstvá SR 2017

Dátum: 11.8. - 13.8.2017

Trnava (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muţi Ţeny Seniori Seniorky Juniori

14 3 18 5 3

Spolu: 43

Riaditeľ turnaja: František Drgoň Hlavný rozhodca: Ľubomír Zontág

Pomocný rozhodca: Ján Tolarovič

Jury: Tibor Mészáros

Vladimír Pravotiak

Jakub Kalník

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko



1. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet

1 ŠIMANSKÝ René 24 25 21 25 95

2 PAKANEC Denis 30 28 32 32 122

3 PÄTOPRSTÝ Milan 28 24 27 21 100

4 VÉGHOVÁ Iveta 25 22 27 27 101

5 JÁGERSKÝ Maroš 26 21 24 23 94
6 TOLAROVIČ Ján 22 22 24 27 95

97 89 96 96 0 23,625

Ʃ 186 282 378 378 7b

2. GK Bratislava K1 K2 K3 K4 T Súčet

1 BUŠ Ivan 24 26 29 31 110

2 KORINEK Marcel 26 23 24 29 102

3 KOVÁČ Rastislav 23 28 26 27 104

4 KALNÍK Jakub 22 23 29 22 96

5 ZONTÁG Ľubomír 25 24 23 23 95
0

94 96 102 101 0 24,563

Ʃ 190 292 393 393 5b

3. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 T Súčet

1 JÁGERSKÝ Ján 27 22 23 29 101

2 PÉTER Jakub 40 33 30 31 134

3 ŠVEJDA Ivan 26 35 28 26 115

4 MÉSZÁROS Tibor 23 31 22 22 98

5 PAKANEC Miloš 26 28 27 29 110
0

102 114 100 106 0 26,375

Ʃ 216 316 422 422 4b

4. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet

1 PARÁK Ľubomír 25 25 27 24 101

2 ŠTIPÁK Krištof 30 29 28 32 119

3 KUPCOVÁ Elena 30 29 30 36 125

4 PRAVOTIAK Vladimír 27 26 26 27 106

5 IŠTVÁN Ladislav 22 25 29 24 100
0

104 105 110 107 0 26,625

Ʃ 209 319 426 426 3b

5. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet

1 BARYLÍK Lukáš 29 27 29 30 115

2 KLEIN Julián 28 27 32 28 115

3 MURÍN Peter 33 28 24 28 113

4 MURÍN Jaroslav 26 25 27 26 104

5 SLIVKA Ján 28 28 29 31 116
0

111 107 109 112 0 27,438

Ʃ 218 327 439 439 2b

MK MGK Hlohovec K1 K2 K3 K4 T Súčet

1 BUCHCÁR Pavol 26 27 21 26 100

2 HOLICKÁ Jarmila 34 36 39 27 136

3 CHYNORADSKÁ Iveta 39 36 33 30 138

4 VYKOPAL Juraj 34 34 30 35 133

5 DODRV Juraj 126 100 31 42 299
6 VYKOPALOVÁ Sofia 48 39 52 44 183

133 133 115 118 0 31,188

Ʃ 266 381 499 499 ---

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 7. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Trnava 3956 160 24,725 44

2. GK Bratislava 4048 160 25,300 34

3. MTGK Brezno 4212 160 26,325 31

4. GK Bankov Košice 4353 160 27,206 19

5. 1.MTGC Prievidza 3845 112 34,330 15

6. GK Trnava "B" 1750 48 36,458 3

Info: V ligovom ročníku 2015/2016 sa hrá 7 ligových kôl (dvojdňových)

Info: Do ligy tímov sa prihlásilo 6 družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2016/2017

konečný stav



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 24 25 21 25 24 25 21 23 188 23,500

2 KALNÍK Jakub * GK Bratislava M 22 23 29 22 25 21 23 24 189 23,625

3 TOLAROVIČ Ján * MGC Olomouc (ČR) S 22 22 24 27 24 21 25 24 189 23,625

4 JÁGERSKÝ Maroš * GK Trnava S 26 21 24 23 21 22 28 24 189 23,625

5 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 28 24 27 21 25 23 22 23 193 24,125

6 BUCHCÁR Pavol MGK Hlohovec M 26 27 21 26 27 26 24 21 198 24,750

7 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 23 31 22 22 24 24 27 25 198 24,750

8 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 25 25 28 27 25 27 21 23 201 25,125

9 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 25 22 27 27 25 26 26 25 203 25,375

10 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 24 23 23 28 29 23 28 203 25,375

11 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S 26 25 28 24 27 27 19 27 203 25,375

12 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 26 25 27 26 31 23 25 23 206 25,750

13 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 27 26 26 27 26 26 27 22 207 25,875

14 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 25 25 27 24 27 26 26 28 208 26,000

15 KORINEK Marcel GK Bratislava S 26 23 24 29 28 26 28 25 209 26,125

16 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 22 25 29 24 24 29 30 26 209 26,125

17 OBAL Adrián GK Trnava M 27 25 25 22 28 32 27 24 210 26,250

18 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 27 22 23 29 26 26 29 29 211 26,375

19 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 33 28 24 28 25 26 23 25 212 26,500

20 NEČEKALOVÁ Jana TJ MG Cheb (ČR) SŽ 30 31 25 27 23 25 26 27 214 26,750

21 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 23 28 26 27 30 26 30 25 215 26,875

22 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 28 26 33 27 25 29 24 24 216 27,000

23 PAKANEC Miloš GK Trnava S 26 28 27 29 26 27 26 30 219 27,375

24 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 29 27 29 30 28 26 25 26 220 27,500

25 DRGOŇ František GK Trnava S 34 26 27 24 26 26 31 26 220 27,500

26 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 26 35 28 26 29 30 21 26 221 27,625

27 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 28 27 32 28 26 28 25 29 223 27,875

28 BUŠ Ivan GK Bratislava S 24 26 29 31 23 31 24 36 224 28,000

29 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 28 28 29 31 32 27 31 23 229 28,625

30 NEČEKAL František TJ MG Cheb (ČR) S 31 32 27 30 29 25 30 26 230 28,750

31 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 30 29 28 32 27 34 28 26 234 29,250

32 PAKANEC Denis GK Trnava J 30 28 32 32 29 31 30 34 246 30,750

33 PAJBACH Michal GK Bratislava M 34 27 26 34 40 30 27 30 248 31,000

34 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec S 34 34 30 35 28 28 32 29 250 31,250

35 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 30 29 30 36 31 33 27 35 251 31,375

36 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 34 36 39 27 33 31 30 34 264 33,000

37 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec Ž 39 36 33 30 33 35 33 31 270 33,750

38 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 40 33 30 31 35 37 41 33 280 35,000

39 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 35 32 38 31 38 39 40 30 283 35,375

40 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 42 37 36 37 34 33 42 44 305 38,125

41 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 48 39 52 44 48 46 32 38 347 43,375

42 DODRV Juraj MGK Hlohovec M 126 100 31 42 30 31 26 35 421 52,625

43 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 30 33 29 28 35 35 126 126 442 55,250

pozn.: rozboj o 2.miesto - Kalník J., Tolarovič J., Jágerský M.

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 22 23 29 22 25 21 23 24 189 23,625

2 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 28 24 27 21 25 23 22 23 193 24,125

3 BUCHCÁR Pavol MGK Hlohovec M 26 27 21 26 27 26 24 21 198 24,750

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 24 23 23 28 29 23 28 203 25,375

5 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 26 25 27 26 31 23 25 23 206 25,750

6 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 25 25 27 24 27 26 26 28 208 26,000

7 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 22 25 29 24 24 29 30 26 209 26,125

8 OBAL Adrián GK Trnava M 27 25 25 22 28 32 27 24 210 26,250

9 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 23 28 26 27 30 26 30 25 215 26,875

10 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 29 27 29 30 28 26 25 26 220 27,500

11 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 28 27 32 28 26 28 25 29 223 27,875

12 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 30 29 28 32 27 34 28 26 234 29,250

13 PAJBACH Michal GK Bratislava M 34 27 26 34 40 30 27 30 248 31,000

14 DODRV Juraj MGK Hlohovec M 126 100 31 42 30 31 26 35 421 52,625

Seniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 24 25 21 25 24 25 21 23 188 23,500

2 TOLAROVIČ Ján * MGC Olomouc (ČR) S 22 22 24 27 24 21 25 24 189 23,625

3 JÁGERSKÝ Maroš * GK Trnava S 26 21 24 23 21 22 28 24 189 23,625

4 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 23 31 22 22 24 24 27 25 198 24,750

5 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 25 25 28 27 25 27 21 23 201 25,125

6 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S 26 25 28 24 27 27 19 27 203 25,375

7 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 27 26 26 27 26 26 27 22 207 25,875

8 KORINEK Marcel GK Bratislava S 26 23 24 29 28 26 28 25 209 26,125

9 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 27 22 23 29 26 26 29 29 211 26,375

10 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 33 28 24 28 25 26 23 25 212 26,500

11 PAKANEC Miloš GK Trnava S 26 28 27 29 26 27 26 30 219 27,375

12 DRGOŇ František GK Trnava S 34 26 27 24 26 26 31 26 220 27,500

13 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 26 35 28 26 29 30 21 26 221 27,625

14 BUŠ Ivan GK Bratislava S 24 26 29 31 23 31 24 36 224 28,000

15 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 28 28 29 31 32 27 31 23 229 28,625

16 NEČEKAL František TJ MG Cheb (ČR) S 31 32 27 30 29 25 30 26 230 28,750

17 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec S 34 34 30 35 28 28 32 29 250 31,250

18 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 30 33 29 28 35 35 126 126 442 55,250

pozn.: rozboj o 2.miesto: Tolarovič J., Jágerský M.

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 30 29 30 36 31 33 27 35 251 31,375

2 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec Ž 39 36 33 30 33 35 33 31 270 33,750

3 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 42 37 36 37 34 33 42 44 305 38,125

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 25 22 27 27 25 26 26 25 203 25,375

2 NEČEKALOVÁ Jana TJ MG Cheb (ČR) SŽ 30 31 25 27 23 25 26 27 214 26,750

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 28 26 33 27 25 29 24 24 216 27,000

4 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 34 36 39 27 33 31 30 34 264 33,000

5 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 35 32 38 31 38 39 40 30 283 35,375

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 PAKANEC Denis GK Trnava J 30 28 32 32 29 31 30 34 246 30,750

2 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 40 33 30 31 35 37 41 33 280 35,000

3 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 48 39 52 44 48 46 32 38 347 43,375

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



1. KOLO OSEM-FINÁLE ŠTVRŤ-FINÁLE SEMI-FINÁLE FINÁLE

Súboj č. 1 Šimanský R. 5

dráha 1 Pajbach M. 1

Súboj č. 17 Šimanský R. 5

Súboj č. 2 Putonky M. 6 dráha 1 Putnoky M. 2

dráha 2 Pakanec M. 3

Súboj č. 25 Šimanský R. 1

Súboj č. 3 Pätoprstý M. 3 dráha 1 Pätoprstý M. 5

dráha 3 Slivka J. 1 Súboj č. 18 Pätoprstý M. 1

dráha 3 Drgoň F. -

Súboj č. 4 Véghová I. 4

dráha 4 Drgoň F. 6

Súboj č. 29 Pätoprstý M. 3 o 1. miesto
Súboj č. 5 Tolarovič J. 4 dráha 1 Tolarovič J. 1

dráha 5 Štipák K. 1

Súboj č. 19 Tolarovič J. 4 Súboj č. 31 Pätoprstý M. 6

Súboj č. 6 Pravotiak V. 6 dráha 5 Pravotiak V. 2 dráha 1 Jágerský M. 5

dráha 6 Kováč R. 2 Súboj č. 26 Tolarovič J. 3

dráha 5 Ištván L. 1

Súboj č. 7 Mészáros T. 6

dráha 7 Švejda I. 1 Súboj č. 20 Mészáros T. 4

dráha 7 Ištván L. 6

Súboj č. 8 Ištván L. 5

dráha 8 Murín P. 4

o 3. miesto
Súboj č. 9 Jágerský M. 5

dráha 9 Nečekal F. 1

Súboj č. 21 Jágerský M. 2 Súboj č. 32 Tolarovič J. 6

Súboj č. 10 Jágerský J. 6 dráha 9 Jágerský J. 1 dráha 1 Barylík L. 2

dráha 10 Obal A. 5

Súboj č. 27 Jágerský M. 5

Súboj č. 11 Holický S. 7 dráha 9 Nečekalová J. 4

dráha 11 Buš I. 0 Súboj č. 22 Holický S. 3
dráha 11 Nečekalová J. 4

Súboj č. 12 Parák Ľ. 4
dráha 12 Nečekalová J. 5 Súboj č. 30 Jágerský M. 4

dráha 1 Barylík L. 2
Súboj č. 13 Buchcár P. 2

dráha 13 Klein J. 6
Súboj č. 23 Klein J. 1

Súboj č. 14 Murín J. 4 dráha 13 Murín J. 4
dráha 14 Kupcová V. 1 Súboj č. 28 Murín J. 3

dráha 13 Barylík L. 7
Súboj č. 15 Zontág Ľ. 4

dráha 15 Barylík L. 5 Súboj č. 24 Barylík L. 7
dráha 15 Pakanec D. 5 Konečné Poradie:

Súboj č. 16 Kalník J. 1 1 PÄTOPRSTÝ Milan

dráha 16 Pakanec D. 5 2 JÁGERSKÝ Maroš

3 TOLAROVIČ Ján

Info: Do KO postúpilo 32 najlepších hráčov (absolútna kategória) po základnej časti MSR 4 BARYLÍK Lukáš

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - Majstrovstvá SR, KO-systém



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 26 21 24 23 21 22 137 22,833 90,0
2 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 22 22 24 27 24 21 140 23,333 85,5
3 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 22 23 29 22 25 21 142 23,667 82,5
4 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 24 25 21 25 24 25 144 24,000 79,5
5 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 23 31 22 22 24 24 146 24,333 76,5
6 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 28 24 27 21 25 23 148 24,667 73,5
7 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 25 22 27 27 25 26 152 25,333 67,5
8 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 24 23 23 28 29 152 25,333 67,5
9 BUCHCÁR Pavol MGK Hlohovec M 26 27 21 26 27 26 153 25,500 66,0

10 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 22 25 29 24 24 29 153 25,500 66,0
11 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 27 22 23 29 26 26 153 25,500 66,0
12 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 25 25 27 24 27 26 154 25,667 64,5
13 KORINEK Marcel GK Bratislava S 26 23 24 29 28 26 156 26,000 61,5
14 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 25 25 28 27 25 27 157 26,167 60,0
15 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S 26 25 28 24 27 27 157 26,167 60,0
16 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 26 25 27 26 31 23 158 26,333 58,5
17 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 27 26 26 27 26 26 158 26,333 58,5
18 OBAL Adrián GK Trnava M 27 25 25 22 28 32 159 26,500 57,0
19 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 23 28 26 27 30 26 160 26,667 55,5
20 NEČEKALOVÁ Jana TJ MG Cheb (ČR) SŽ 30 31 25 27 23 25 161 26,833 ---
21 PAKANEC Miloš GK Trnava S 26 28 27 29 26 27 163 27,167 51,0
22 DRGOŇ František GK Trnava S 34 26 27 24 26 26 163 27,167 51,0
23 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 33 28 24 28 25 26 164 27,333 49,5
24 BUŠ Ivan GK Bratislava S 24 26 29 31 23 31 164 27,333 49,5
25 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 28 26 33 27 25 29 168 28,000 43,5
26 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 29 27 29 30 28 26 169 28,167 42,0
27 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 28 27 32 28 26 28 169 28,167 42,0
28 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 26 35 28 26 29 30 174 29,000 34,5
29 NEČEKAL František TJ MG Cheb (ČR) S 31 32 27 30 29 25 174 29,000 ---
30 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 28 28 29 31 32 27 175 29,167 33,0
31 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 30 29 28 32 27 34 180 30,000 25,5
32 PAKANEC Denis GK Trnava J 30 28 32 32 29 31 182 30,333 22,5
33 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec S 34 34 30 35 28 28 189 31,500 12,0
34 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 30 29 30 36 31 33 189 31,500 12,0
35 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 30 33 29 28 35 35 190 31,667 10,5
36 PAJBACH Michal GK Bratislava M 34 27 26 34 40 30 191 31,833 9,0
37 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 34 36 39 27 33 31 200 33,333 0,0
38 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec Ž 39 36 33 30 33 35 206 34,333 0,0
39 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 40 33 30 31 35 37 206 34,333 0,0
40 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 35 32 38 31 38 39 213 35,500 0,0
41 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 42 37 36 37 34 33 219 36,500 0,0
42 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 48 39 52 44 48 46 277 46,167 0,0
43 DODRV Juraj MGK Hlohovec M 126 100 31 42 30 31 360 60,000 0,0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - finále Slovenského Pohára



Muži

P.č. Meno Oddiel VT DU TT KE PD BR BA MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 47 43 55 52 48 58 67,5 280,5 42

2 KALNÍK Jakub GK Bratislava 1 43 33 48 46 60 82,5 279,5 36

3 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 1 50 45 42 55 43 64,5 257,5 36

4 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 2 40 54 38 51 41 44 66,0 256,0 42

5 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 1 42 55 39 40 42 73,5 252,5 36

6 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava 1 41 31 46 43 44 51 55,5 239,5 42

7 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 1 34 57 34 27 46 58,5 229,5 36

8 KLEIN Julián GK Bankov Košice 2 44 34 40 36 26 34 42,0 196,0 42

9 OBAL Adrián GK Trnava 4 38 37 30 57,0 162,0 24

10 BUCHCÁR Pavol MGK Hlohovec 5 46 28 66,0 140,0 18

11 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 3 55 28 42,0 125,0 18

12 MURÍN Pavol GK Bankov Košice 4 18 47 21 86,0 18

13 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 3 0 14 21 34 9,0 81,0 36

14 HAVLÍK Marián MGC '90 Brno (ČR) 1 58 58,0 6

15 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 3 13 25,5 38,5 12

16 PAYTINA Ján 1.MTGC Prievidza 2 0 34 34,0 12

17 SLIVKA Gabriel GK Bankov Košice 4 17 11 28,0 12

18 GRÓF Marko 1.MTGC Prievidza 5 25 25,0 6

19 DODRV Juraj MGK Hlohovec 5 0 0,0 0,0 12

20 BARTOŠ Matej GK Trnava 5 0 0,0 6

20 DROZD Ervín 1.MTGC Prievidza 5 0 0,0 6

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT DU TT KE PD BR BA MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno 4 28 26 19 44 12,0 129,0 30

2 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza 4 29 23 52,0 12

3 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 5 0 0 0 0 0 0,0 0,0 36

4 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 5 0 0 0,0 0,0 18

5 KRÁLIKOVÁ Andrea GK Trnava 5 0 0,0 6

5 PAYTINA Alţbeta GK Trnava 5 0 0,0 6

Seniori

P.č. Meno Oddiel VT DU TT KE PD BR BA MSR Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 60 60 51 55 60 58 85,5 323,5 42

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava 3 56 56 51 60 90,0 313,0 30

3 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 1 40 55 34 30 51 45 58,5 249,5 42

4 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 1 38 35 47 52 76,5 248,5 30

5 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 2 53 60 43 0 79,5 235,5 30

6 BUŠ Ivan GK Bratislava 1 23 39 46 40 49,5 197,5 30

7 MURÍN Peter GK Bankov Košice 2 43 33 12 29 38 49,5 192,5 36

8 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 1 30 39 26 44 41 180,0 30

9 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 2 28 19 20 27 22 26 60,0 163,0 42

10 SLIVKA Ján GK Bankov Košice 3 35 21 29 22 17 19 33,0 140,0 42

11 DRGOŇ František GK Trnava 2 29 26 32 51,0 138,0 24

12 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina 3 17 35 28 6 17 34,5 131,5 36

13 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 3 36 27 66,0 129,0 18

14 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 4 15 22 34 22 10 19 112,0 36

15 KORINEK Marcel GK Bratislava 3 43 0 61,5 104,5 18

16 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 3 8 35 16 18 77,0 24

17 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) 3 0 60,0 60,0 12

18 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) 4 59 59,0 6

19 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 4 3 6 27 14 3 53,0 30

20 PAKANEC Miloš GK Trnava 5 0 0 0 0 0 51,0 51,0 36

21 STANČÍK Peter SZDG 4 36 36,0 6

22 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice 5 21 0 7 28,0 18

23 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice 5 0 5 10,5 15,5 18

24 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 5 0 12,0 12,0 12

25 HALÁS Milan MGK Hlohovec 5 0 0,0 6

25 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 5 0 0,0 6

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT DU TT KE PD BR BA MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 3 26 14 13 23 27 43,5 133,5 36

2 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 2 37 67,5 104,5 12

3 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice 4 0 9 0 0 0 5 0,0 14,0 42

4 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 5 0 0 0 0 0,0 0,0 30

5 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice 5 0 0 0 0,0 18

6 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice 5 0 0 0,0 12

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel VT DU TT KE PD BR BA MSR Spolu Okr.

1 PAKANEC Denis GK Trnava 5 30 26 0 0 13 22,5 91,5 36

2 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 5 0 0 5 0 0,0 5,0 30

3 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 5 0,0 0,0 6

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny
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